2019 年 5 月吉日

お客様各位
株式会社スコア・ジャパン

請求書電子化 及び 一部サービス有料化のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

また日頃より弊社、中国流通王の国際宅配サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。

これまで弊社ではお客様に紙の請求書を郵送しておりましたが、このたび、インターネット上でご請求金額を

確認／ダウンロードしていただく方式へと変更することといたしました。

また、誠に勝手ではございますが、請求書電子化に伴い一部サービスを有料化させて頂くこととなりましたの

でお知らせいたします。つきましては、以下別途費用が発生致しますのでご了承下さい。

敬具

記

【請求書電子化】

運用開始日 ：2019 年 6 月 1 日以降発行分より

ご利用方法 ：「Web 請求書確認サービスのご案内」（別途添付）をご確認ください

【一部サービス有料化】

運用開始日 ：2019 年 6 月 1 日より

対象サービス：請求書／輸出入許可書／送り状控え／インボイス／パッキングリスト等の出力

ご請求料金 ：紙請求書 200 円/件（郵送料込）

       輸出入許可書／送り状控え／インボイス／パッキングリスト等  150 円/HAWB（別途郵送料）

詳細につきましては営業担当へお問合せ下さい。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

以上

Web 請求書確認サービスのご案内

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社では、お客様へのご請求金額のご案内の迅速化を目的とし、これまで郵送にて送りしていた請求書

に代わり、インターネット上でご請求金額を確認／ダウンロードできるサービスを提供させて頂くこととなりま

した。

※これまで送付していた請求書と同様、弊社の社印がついた請求書を WEB上からダウンロードしていただけます。

 つきましては、大変お手数をお掛けして恐縮でございますが、下記情報をご記入の上、FAX かメールかにて、

ご返送をお願いできますでしょうか。

会員番号（ID）

御社名

ご担当者名

お電話番号

メールアドレス※

※請求書公開の通知を、本メールアドレス宛にご送付させていただきます。

※メールアドレスは、4 つまでご登録いただけます。（複数のメールアドレスをご登録いただく場合、ログイン

IDのご案内とパスワード登録メールは一番上のメールアドレスにお送りします）

※メールアドレスは、パソコンのメールアドレスを登録ください。

※メールアドレスは、「o（オー）」「0（ゼロ）」など、わかりやすくご記入いただけますと幸いです。

【返送先】

FAXの場合：03-5628-3993

メール添付の場合： billctrl-web@scorejp.com

【ご注意】

誠に勝手ではございますが、この度の請求書を電子化により、これまで実施しておりました、紙での請求書の郵

送は、廃止いたします。最終移行予定 2019年 6月 1日

お客様には、大変お手数をお掛け致しまして恐縮でございますが、ご理解とご協力をどうぞよろしくお願い申し

上げます。上記最終移行予定日を経過し、WEB登録がお済でないお客様は、暫定的に郵送にて御請求書のみを送

付させていただきます。輸出入許可書に関しては、WEB請求書サイト内で保管させていただきますので、ご登録

後ご覧いただけるようになります。

【お問い合せ先】

MAIL：billctrl-web@scorejp.com

株式会社スコア・ジャパン  WEB請求書サービスチーム

（受付時間：9：00～18：00 土日祝日を除く）